suam potius contigerit postquam Constantius abicrit,
quam postquam excesserit vita : et mendum fuerit
in reddendo ex quo obiit Constuntius.Cum legendura,
esset ex quo abiit Constantius, verum donec exsi-
lium Julii aliunde non doceatur, proximior vero vi-
detur sententia putans, ex Liberii successoris histo-
ris imprudenter excerpta hac verba fuisse, vel ali-
quid detruncatum de exsilio beati Anastasii hujus
sectionis beati Julii.

Linea. 5. — Hic fecit duas basilicas in urbe Roma,
unam juxta forum, etc. Hane sacris picturis, et mu-
sivis decoratam ab eodem pontifice Julio affirmat
Adrianuslin epistola ad Carolum Magnum,de cultu
imaginum sacrarum, legenda in concil. general.
edit. Labbei, tomo VII, pag. 955, et in pr&cedenti
edit. Binii, tomo III, sectione poster., pag. 126, col.
ubi habetur : « Sanctorum dpont.iﬁcum Sylvestri,
Marci, et Julii mire magnitudinis sancte eorum ee-
clesim apud nos sunt depict® tam in mus®o,quam-
que in cateris historiis cum sacris imaginibus. »

Linea 9. — Et omnia monumenta in ecclesiam per
primicerium nolariorum confecta celebrarentur, etc.,
vel instrumenta, aut donaliones, etc., clerici in eccle-
sia per scriniarium sanctie sedis celebrarent. Ita
prestitum fuisse per secula complura docent archi-
va Urbis, et Urbi proxima. Proferam exemplum un-
decimi seculi ex Farfensi in tabulis signatis anno v
Benedicti pape [Septimi] et Henrici imperatoris 111,
indictione xv, qui sunt characteres anni 1017. In
his tabulis archipresbyter et clerus diaconie sancti
Eustachii cedunt D. Hugoni abbati domos positas
Rome regione nona, et cessio celebratur per scri-
niarium sanct@ Romane Ecclesje his verbis :

« INN. D. D. SAL. N. L. X. (In nomine Domini
Dei Salvatoris nostri Jesu Christi.)Anno Deo propitio
pontilicatus domini nostri Benedicti summi pontifi-
cis, et universalis pape in sacratissima sede beati
Petri apostoli V, et Imperuntis domini nostri Henrici
a Deo coronati magni, et pacifici imperatoris
anno ejus 11, per indict. xv, mensis Januarii die
23. Certum est nos Petrum religiosum archipres-
byterum venerabilis diaconiesancti Christimartyris
Eustachii, qui appellatur in Platanis, seu Joannem
secundum, atque Eustachium tertinm religiosos
presbyteros jam dicte diaconi®,consentiente in hoc
nobis cuncta congregatione presbyterorum Dei

jusdem veri, diaconiz sancti Eustachii hac die ces-
sisse, alque tradidisse, etc., domos, etc., positas
Roma regione nona in Scorticlari iater Thermas
Alexandrinas, et intra hos fines. Ab uno latere te-
nentem Benedictum presbyterum, qui est juris no-
stre diaconiz sancti Eustachii, et oratorium Salva-
toris tui (qui supra) domine Hugo exigue alibas con-
cambialor, etc. Quam scribengam rogavimus scri-
niarium sancte Romanx Ecclesixz in mense, et in-
dictione suprascripta xv. + Petrus archipresbyter de
diaconia sancti Christi martyris Eustachii in hoc